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£o6dz, dnia 31.10.2023r.

dotyczy: zamoéwienia realizowanego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez
negocjacji) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z pézn. zm.) pn.:

Kompleksowe ustugi rzecznika patentowego z zakresu ochrony wilasnosci intelektualnej dla

rozwiazan opracowanych na Uniwersytecie £6dzkim, Nr sprawy: 58/ZP/2023

Odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcéw wnioski

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tresci

Specyfikacji Warunkdw Zamowienia, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

WNIOSEK NR 2
Pytanie nr 1
We wprowadzonym do Tabeli rzeczonego Formularza wierszem nr 10, znajduje sie zapis, iz ten punkt
formularza oferty dotyczy: Prowadzenia postepowania patentowego we wszystkich panstwach, w
ktorych zgtoszenia patentowe zostaty dokonane az do wygasniecia patentéw, odmowy ich przyznania
lub decyzji zamawiajacego o rezygnacji z utrzymania ochrony patentowej (w tym walidacja patentow
EPO).
W zwigzku z powyzszym, Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz pozycja ta dotyczy takze postepowan
toczacych sie przed EPO oraz takze tych, ktére zakonhcza sie decyzjg o udzieleniu patentu — wedtug
literalnego brzmienia zapisu w tym wierszu, pozycja ta odnosi sie wylacznie do postepowan
zakonczonych w sposdb negatywny (tj. wygasnieciem, odmowa, rezygnacja).
Odpowiedz:
W celu uszczegotowienia zakresu czynnos$ci Zamawiajacy przygotowat katalog czynnosci objetych
przedmiotem zamdwienia, ujetych w tabeli nr 1 — zakres podstawowy oraz tabeli nr 2- zakres opcjonalny.
Szeroko ujete czynnosci w pkt 10 o brzmieniu ,Prowadzenie postepowania patentowego we wszystkich
panstwach, w ktérych zgtoszenia patentowe zostaty dokonane az do wygasniecia patentéw, odmowy ich
przyznania lub decyzji zamawiajgcego o rezygnacji z utrzymania ochrony patentowej (w tym walidacja
patentéw EPQO)", zostaty zmodyfikowane z podziatem na tryby (tabela nr 2 — zakres opcjonalny):

1. Kontynuacja** postepowania patentowego w UPRP;

2. Kontynuacja** postepowania patentowego przed urzedem w EPO,
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3. Kontynuacja** postepowania patentowego w trybie PCT,;

4. Kontynuacja** postepowania patentowego przed urzedem patentowym w USA
W/w pozycje odnosza sie zarobwno do postepowan zakonczonych pozytywnie jak i negatywnie, z
zastrzezeniem, iz w przypadku postepowania zakonczonego pozytywnie Wykonawca zobowigzany,
bedzie do nadzorowania termindw ptatnosc¢ za kolejne okresy ochrony oraz dokonywanie tych ptatnosci

po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi takze o potwierdzenie czy Pozycja ta dotyczy prowadzenia jednego catego
postepowania dotyczacego zgtoszenia wynalazku w fazie krajowej/regionalnej az do momentu
zakonczenia postepowania (zgodnie z formularzem oraz wzorem umowy takich postepowan
przeprowadzonych zostanie facznie 6).

Wykonawca wskazuje, ze niemozliwe jest na tym etapie oszacowanie wartosci takiej ustugi -
postepowania dotyczace réznych wynalazkow moga wygladac zupetnie inaczej, wigze sie to tez ze
specyfikg procedur w réznych Urzedach Patentowych. Na etapie ustalenia kosztéw, trudno jest
oszacowac koszt catej ustugi Wykonawcy zwigzanej z czynnosciami opisanymi w tym punkcie formularza,
zwlaszcza, ze obejmujg one takze walidacje patentow europejskich. Dodatkowo, w $wietle zapisu par. 3
pkt 11 wzoru umowy, Wykonawca prosi o wyjasnienie w jaki sposéb bytyby rozliczane przedmiotowe
czynnosci, ktéory moment bylby uznany za wykonanie jednej czynnosci - czy moment podjecia
jakichkolwiek dziatah zwigzanych z prowadzeniem postepowania patentowego we wszystkich paristwach,
w ktérych zgtoszenia patentowe zostaty dokonane, czy tez dopiero moment zakonczenia postepowania?
W zwiagzku z powyzszym, Wykonawca sugeruje dokonanie zmiany prognozowanej liczby zlecen na liczbe
godzin. Wskazanie stawki godzinowej w tym punkcie utatwi zarbwno oszacowanie ceny oferty, jak i
pdzniejsze rozliczenia miedzy Zamawiajagcym a Wykonawcg, realizujgcym umowe.

Odpowiedz:

Wg zmodyfikowanego katalogu czynnosci objetych przedmiotem zamdwienia Zamawiajacy informuje,
iz opracowanie i dokonanie zgtoszenia w poszczegdlnych trybach ujete sa w Tabeli nr 1 - zakresu
podstawowego, natomiast kontynuacja postepowania przed poszczegdlnymi urzedami /w tym wejscie
w faze krajowa, regionalna/ przygotowywanie i udzielanie odpowiedzi w trakcie postepowania przed
Urzedami oraz pozostate niezbedne czynnosci do uzyskania ochrony lub jej utrzymania, ujete sg w Tabeli
nr 2 — zakres opcjonalny, pkt 1 -5.

Zamawiajacy informuje, iz kazdorazowo podjecie wymaganych czynnosci w trakcie postepowania musi
zosta¢ zaakceptowane przez Zamawiajacego. Po kazdej wykonanej jednostkowej czynnosci, do ktorej

Zamawiajacy nie wnidst zastrzezen - Wykonawca przedstawi dokumentacje oraz wystawi fakture za dana
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czynnosC. Zamawiajacy przyjat stawke godzinowa dla rozliczenia czynnosci w zakresie czynnosci

opcjonalnych pkt 1-51i 7.

Pytanie nr 3

Jednoczesdnie, Wykonawca prosi o wskazanie, zgodnie z ktérym punktem Formularza oferty rozliczane
beda postepowania toczace sie przed Europejskim Urzedem Patentowym — zgodnie z punktem 8, tj.:
Pozostate czynnosci rzecznika patentowego zwigzane m.in. z doradztwem w zakresie ochrony prawa
wiasnosci przemystowej oraz przygotowywanie i udzielanie odpowiedzi na pisma z Urzedu Patentowego
RP w wymaganych terminach — cena za 1 godzine czy punktem 10, tj.. Prowadzenie postepowania
patentowego we wszystkich panstwach, w ktérych zgtoszenia patentowe zostaty dokonane az do
wygasniecia patentéw, odmowy ich przyznania lub decyzji zamawiajacego o rezygnacji z utrzymania
ochrony patentowej (w tym

walidacja patentéw EPO).

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmodyfikowanym katalogiem czynnosci postepowanie toczace sie przed EPO ujete jest w
Tabeli nr 2 pkt 2 ,Kontynuacja** postepowania patentowego przed urzedem w EPO, wraz z wniesieniem
optat urzedowych oraz za petnomocnika zagranicznego (Wykonawca, bedzie zobowigzany do
przekazywania Zamawiajgcemu pisemnych informacji o terminie i wysokosci wnoszenia optat w terminie
2 miesiecy przed terminem ich wniesienia),* czynnos¢ obejmuje dokonanie walidacji patentu EPO,
przygotowywanie [ odpowiadanie na pisma urzedowe.” W zmodyfikowanej wersji, pozostate czynnosci
zostaty ujete w tabeli nr 2 — zakres opcjonalny pkt 7 ,Inne czynnosci niestandardowe rozliczane na

podstawie stawki godzinowej m.in. doradztwo w zakresie ochrony prawa wtasnosci przemystowej”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow. Modyfikacja zostaje
dotaczona do specyfikacji warunkéw zaméwienia i stanowi jej integralna czes¢.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/828759; zostaty zamieszczone modyfikacje nastepujacych
dokumentéw:

- Zatacznik nr 2 — Formularz ofertowy.

- Zatacznik nr 5 — Projekt umowy
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